PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 526/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATADA: VOICE A4 LTDA/inscrita no
CNPJ/ sob o nº:20.756.910/0001-06 sediado na Quadra 604 Sul Al 06, Snº LT 20 Cidade de
PALMAS-TO CEP  77.022-038:  neste  ato  representada  pela  sr.  RICARDO FARIAS  BARBOSA,
Destinado a contratação de serviços com show artístico do cantor de renome nacional Rony
Sertão que realizará apresentação no dia 30 de maio 2024 na praça Arthur Ferreira Lima /feira
coberta .  VALOR:  60.000,00  (sessenta  mi l  rea is)  Dotação  Orçamentár ia .
02.02.13.322.0009.2.049  -  1.500.0000.00000  1.700.0000.0000  -  1.701.0000.0000
1.710.0000.0000  –  494  -  05.02.13.122.0009.2.049  3.3.90.39

Pequizeiro – TO, 03 de junho de 2024

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f6919e-05062024113711

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 286/2024, em 05/06/2024 12:42

processo-administrativo-n-526-2024-884.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org